
参加申込フォーム 

  

 

 

 

５光明学第１１８８号  

令和５年 ９月 １日  
各位 

 

東京都立光明学園校長 
                                        島添 聡 

                                            

令和５年度 東京都立光明学園 

 第２回 学校公開の御案内 
 

 初秋の候、皆様におかれましてはますます御健勝のことと存じます。日頃より本校の教育につきま

して、温かい御理解と御協力をいただき厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、都立特別支援学校として、広く都民の皆様に肢体不自由教育及び、病弱教育の活動

について知っていただく機会として、下記のとおり『学校公開』を開催いたします。御多用のことと

は存じますが、御来校くださいますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 対 象  東京都在住、在勤の方１００名程度 

＊本校入学希望者の方は、別途、学校見学をホームページよりお申込みください。 

＊各関係機関より幅広くご参加いただけるよう、団体３名程度までとさせていただきます。 

 

２ 期 日  令和５年１０月１１日（水）午前１０時００分から午前１１時３０分まで 
   

３ 会 場  東京都立光明学園 
〒１５６－００４３ 東京都世田谷区松原６－３８－２７ 
 

４ 時 程 

       午前１０時００分から受付開始（北棟玄関と西棟玄関） 

       午前１０時００分から午前１１時３０分まで校内見学 

 

５ 申込み  

１０月６日（金）までに、以下のＱＲコードもしくは本校ホームページよりお申込みください。 
 

６ 感染症予防対応   

（１）事前の健康観察、来校時の検温、手指消毒をお願いいたします。 

（２）スリッパと外履き入れを御持参ください。 

（３）体調不良の方は、来校を御遠慮ください。 

（４）感染症拡大状況によっては、中止とさせていただきます。 

本校ホームページをご確認ください。 

 

７ その他 

        駐車場、駐輪場はございません。車、自転車での来校は御遠慮ください。 

 
【担 当】 

東京都立光明学園 

副 校 長  吉平 竜太郎 

主幹教諭   岡田 典子 

主任教諭   紺野 理鼓 

電 話 ０３－３３２３－８４２１ 


